
https://samara.restate.ru/obj/arenda-odnokomnatnoy-kvartiri-5-ya-proseka-104-18232403261/

Сдать квартиру за 23 000 рублей на 5-я просека, 104

Самарская область, Самара, 5-я просека, 104

 Российская

23 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
9 из 16
Этаж

Сдам 1-комн кв на 9 эт./ 16-эт. кирпичного дома на 5 просеке, 104. В доме консьерж. 45 м/18
м/14 м. Санузел раздельный. Большая гардеробная. Есть балкон. В квартире свежий ремонт.
Есть вся необходимая мебель и техника, включая кондиционер, стиральную машину и т.д.
Рядом с домом много магазинов, школа, фитнес центры, медицинский центр. Около дома
зеленый сквер для прогулок и озеро. Квартира сдается на длительный срок. Без маленьких
детей и животных. 23000+ку+ депозит 50 процентов. Торг возможен. Комиссия риэлтора по
факту заселения.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 9 Этажей всего 16

Площадь жилая 18.00 кв. м Площадь кухни 14.00 кв. м
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